— 1 —

2018 年第 12 号

关于批准发布《游乐设施状态监测与

故障诊断 第 1 部分：总则》

等 7 项国家标准的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会批准《游乐设

施状态监测与故障诊断 第 1 部分：总则》等 7 项国家标准，现予

以公布（见附件）。

市场监管总局                标准委

2018 年 9 月 28 日

— 2 —

附件

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 36668.1-2018 游乐设施状态监测与故障诊断 第 1部分：总则   2019-04-01

2 GB/T 36668.2-2018 游乐设施状态监测与故障诊断 第 2部分：声发射监测方法   2019-04-01

3 GB/T 36668.3-2018 游乐设施状态监测与故障诊断 第 3部分：红外热成像监测方法   2019-04-01

4 GB/T 36721-2018 博物馆开放服务规范   2019-04-01

5 GB/T 36736-2018 花卉休闲区建设与服务规范   2019-04-01

6 GB/T 36737-2018 休闲绿道服务规范   2019-04-01

7 GB/T 36740-2018 商贸休闲区服务规范   2019-04-01

— 3 —

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，国务院各有关部门、行

业协会，总局各司（局）、直属挂靠单位，全国各直属标准化技

术委员会。

国家标准化管理委员会办公室                2018年 9 月 28日印发